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Succé för Vemdalens första skidtestarhelg

I helgen var det dags för Vemdalens första skidtestarhelg någonsin. Det var
många som kom till Vemdalen för att njuta av fantastiskt fina
skidförhållanden och testa årets nyheter inom alpin utrustning. Totalt
gjordes nära 100 000 åk* i Vemdalen vilket är en ökning med 55 procent
jämfört med förra årets helg vilket då var den mycket populära
öppningshelgen.

- Premiären för Ski Test Weekend i Vemdalen blev mycket lyckad och det
visar inte minst ökningen i antal skidåk jämfört med samma helg förra
året. Det var en helg med härlig atmosfär och en mix av leverantörer från 15
olika skidmärken, många alpina grupper samt gäster både långväga och från



närområdet. Det stora intresset visar att svenskarna är mer skidsugna än
någonsin, vintern har verkligen kickstartat i norden och skidförhållanden är
närmast optimala, säger Anders Lundqvist, Destinationschef, SkiStar
Vemdalen.

Nu i helgen är det SkiStar Sälens tur att bjuda in till skidtestarhelg. Ski Test
Weekend i Lindvallen pågår mellan 1–4 december med härlig skidåkning, ett
stort produkttest med ledande varumärken, mängder av spännande
aktiviteter för hela familjen och ett gediget nöjesutbud.

- Vemdalen har satt ribban högt med sin fantastiska skidtestarhelg. Vi har ett
väldigt bra snöläge och öppnar upp mer skidåkning i Lindvallen till
helgen, dessutom öppnar Tandådalen för säsongen. Våra skidtestarhelger
markerar starten för vintern och vi lovar en riktig superhelg för alla
skidälskare, säger Jonas Bauer, Destinationschef, SkiStar Sälen.

I Sälen bjuds det även på skön afterski och självklart bra tryck på
restauranger och nattklubbar. På Högfjällshotellet dukas ett klassiskt julbord
upp och en show av klass då du bjuds på "Freddie 70 years, a Freddie Mercury
& Queen tribute concert". På Lindvallens Wärdshus står Eric Gadd för
musikunderhållningen.

Fler skidtestarhelger:

Hemsedal 1-4 december

Åre 8-11 december, läs mer här

För mer information:

Anders Lundqvist, Destinationschef SkiStar Vemdalen Tel. +46 70 235 68 09

Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen, Tel. +46 70- 635 65 66

*Åkstatistik SkiStar.

https://www.skistar.com/sv/Salen/Om-Salen/Snobloggen/29-november/
https://www.skistar.com/sv/Are/Event/Eventkalender/are-ski-test-weekend/


Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och
totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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